CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIUBAm  AT
0'/06(2021 - 09:28

OC 170/2021

111 11111111 111111111111 111
PROT-CMI 1404(2021

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Esporte Clube Primavera pelo histórico acesso à série

A2 do Campeonato Paulista de Futebol.

Sala das Sessões, aos 06 de junho de 2021.

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

	Page 1